关于召开2018年全国职业院校技能大赛
高职组“新能源汽车技术与服务”赛项说明会议通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

根据教育部2018年全国职业院校技能大赛筹备工作的有关要求，为切实保证大赛的顺利进行，高职组“新能源汽车技术与应用”赛项执委会定于2018年4月18日在长春召开赛事说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）解读2018年赛项规程；
（二）介绍承办校准备情况；

（三）介绍竞赛所使用的设备；

（四）讲解竞赛命题形式和范围；

（五）赛事答疑；

（六）参赛队了解和熟悉竞赛设备。

二、参会人员

各参赛队的领队或指导老师（每支参赛队限1～2名），本赛项执委会及专家组成员代表，本赛项承办校代表，本赛项合作企业代表。

三、会议时间和地点

（一）会议时间：2018年4月18日9:00-16:00

（二）会议地点： 长春汽车工业高等专科学校

（三）报到时间及地点：2018年4月17日全天

长春汽车工业高等专科学校 培训宾馆

四、其他事项

（一）会议不收取任何费用，交通及食宿费用自理。

（二）接到本会议通知的参会人员，请提前安排好工作，准时参会。

（三）确认参会后，请填写《“新能源汽车技术与服务”赛项说明会参会回执》（见附件1），并于2018年4月13日前将参会回执以电子邮件方式发至会务组。

（四）本次会议不设接待，请参会教师按照会议时间和地点准时参会。

（五）推荐入住酒店信息及交通指南见附件2。

（六）会务联系人：陈  斯：13717779335

                  王春波：18043696605

电子邮箱：13717779335@163.com
附件1：参会回执
附件2：交通路线
全国职业院校技能大赛高职组

 “新能源汽车技术与服务”赛项执委会

                             2018年4月4日

附件1

“新能源汽车技术与服务”赛项说明会参会回执

	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	Email
	到达时间

联系人：陈  斯：13717779335   王春波：18043696605    电子邮箱：13717779335@163.com
要求在2018年4月13日前将参会回执传到电子信箱

附件2
报到地点及乘车路线
报到地点：培训宾馆（长春汽车工业高等专科学校）
地址：长春市东风大街9999号
联系电话：0431-85993555
乘车路线：
1.长春龙嘉机场至学校
[image: image3.png]REAWEFRREZRER

P
©,
.
T
F #
“!Hiiiillll‘l -
fkielo) —
o e

2.长春站至学校
[image: image2.jpg]Ak (0)

KEWHEFRRELEE

BEXBTLE

KESEIW
BEERER

RERR

1. STEWRAAREIAL, RE22188/3218
ARE, E “CHEIHN" TE.

2. FETECHAMaL, REBIBARE,
#E “BABAZELRW THF.

e KHSETUREEHIR
CHANGCHUN AUTOMOBILE INDUSTRY WSTITUTE

[image: image1.jpg]KRERBENGBEZRRELIRE

xR (40)

EESEIW
WESHER

Guoman (40)

BT |

—

REHE—

1, RENGAECSE, ELNW(KEEHERES)TFE,

2, BTERAAREWAL, RE221W/I21NWARE, & “CHE W FE.
3. SEECHEMGHAL, RLBIBARE, & B WARELAR" TE,

REHRZ

1, EMGEREDEERBETE.

2, SEERBBALTEHAL, RE2BW/1NWARE, & “CHEI 51" FE.
3. SEECHECEHAL, RLBIBARE, & 5 WARELAR" FTE.

KHSETUREEHIR

CHANGCHUN AUTOMOBILE INDUSTRY INSTITUTE

3.长春西站至学校

5